
Koncert „W lustrze patriotyzmu”

Znane i lubiane utwory patriotyczne zabrzmiały w środowy (10.11) wieczór, w „Spodkach” w ramach koncertu Podlaskiego
Instytutu Kultury (PIK). Muzyczne spotkanie zainaugurował marszałek Artur Kosicki, wręczając pięciu osobom Odznaki
Honorowe Województwa Podlaskiego.

Odznaczenia przyznawane są za całokształt działalności publicznej, społecznej i
zawodowej, osobom, które wybitnie zasłużyły się dla województwa podlaskiego.

– Jesteśmy z Państwa dumni jako mieszkańcy województwa podlaskiego i
wdzięczni za wszystko, co zrobiliście, w jaki sposób je promowaliście, wpływaliście
na jego rozwój, żeby było jeszcze lepsze i lepiej postrzegane – mówił Artur Kosicki.
– Siłą naszego regionu jesteście Wy, jego mieszkańcy. Bez Was, bez waszej siły,
działań i pomysłów nie byłoby tak głośno o naszym województwie. Za to wszystko
serdecznie dziękuję i… proszę o jeszcze – zakończył wystąpienie marszałek.

Wśród odznaczonych znalazła się m.in. Alicja Andrulewicz, dyrektor Suwalskiego
Ośrodka Kultury.

– Pochodzę z Suwałk i nie wyobrażam sobie innego miejsca do życia na ziemi niż
to miasto i województwo podlaskie. Niech te odznaczenia będą dla Państwa, ale
też Państwa rodzin, a także innych osób, w tym dzieci i młodzieży, właśnie w
przededniu  Święta Niepodległości, sygnałem, że warto się w życiu starać, warto
służyć, budować relacje, współpracować po to, by osiągać jak najwięcej – mówiła
dziękując za otrzymane wyróżnienie.

Honorową Odznakę Województwa Podlaskiego przyznano także Międzynarodowemu
Festiwalowi Muzyki Cerkiewnej „Hajnówka”, za działanie na rzecz kultury naszego
regionu o randze międzynarodowej. Odznaczenie odebrał Mikołaj Buszko, dyrektor
Festiwalu.

Wśród wyróżnionych także Edward Dec, trener pływaków i działacz sportowy w



Wśród wyróżnionych także Edward Dec, trener pływaków i działacz sportowy w
Międzyszkolnym Uczniowskim Klubie Sportowym „Olimpijczyk” w Suwałkach.
Doceniono jego pracę na rzecz propagowania kultury fizycznej.

Odznakę z rąk marszałka Kosickiego za wyróżniającą pracę na rzecz rozwoju sportów
lotniczych w województwie podlaskim i promocję regionu otrzymał także Władysław
Tocki, redaktor naczelny Tygodnika Podlaskiego „Kontakty”, organizator 19 edycji
Mikrolotowych Mistrzostw Podlaskiego i wielu innych mistrzostw lotniczych.

Ostatni wyróżniony to Piotr Niziołek, kierownik Muzeum Historycznym w Białymstoku,
któremu w ten sposób podziękowano  za promocję Muzeum Podlaskiego w
Białymstoku.

Po wręczeniu Honorowych Odznak Województwa Podlaskiego, wybrzmiały utwory
patriotyczne. Zgromadzeni goście usłyszeli m.in. takie pieśni jak: „Wojenko, wojenko”,
czy „My, Pierwsza Brygada”. Na scenie „Spodków” wystąpili słuchacze Studium
Wokalno-Aktorskiego „Szkoła Talentów” w Białymstoku. Wśród nich: Łukasz Mateusz
Dawidziuk, Jakub Maksymilian Gujda, Krzysztof Janowicz, Weronika Katarzyna
Jeleśniańska, Magdalena Kamińska, Sandra Kopycka i Julia Kuzyka.
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� NA ŻYWO: Wręczenie Honorowych Odznak Województwa …
Województwo Podlaskie was live · Follow

Facebook Watch

https://www.facebook.com/wojpodlaskie/


Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

https://wrotapodlasia.pl/
https://wrotapodlasia.pl/pl/kultura/kultura_sztuka/wojewdzki_orodek_animacji_kultury_w_biaymstoku/
https://twitter.com/wojpodlaskie

	Koncert „W lustrze patriotyzmu”
	Znane i lubiane utwory patriotyczne zabrzmiały w środowy (10.11) wieczór, w „Spodkach” w ramach koncertu Podlaskiego Instytutu Kultury (PIK). Muzyczne spotkanie zainaugurował marszałek Artur Kosicki, wręczając pięciu osobom Odznaki Honorowe Województwa Podlaskiego.


